
Cena (bez DPH): 

1 960 Kč
Cena (s DPH): 

2 372 Kč

Pánev Al/Teflon na soté (O320 mm, hmotnost 2kg)

Popis produktu

Pánev na sauté je specifickou pánví, kterou mnoho firem nenabízí. Sauté je bohatý jarní pokrm tvořený z masa a zeleniny, s lehčí šťávou – a

proto vyžaduje hlubší pánvičku, do které se všechny ingredience vejdou. Tato pánev je ideálně hluboká s dostatečným průměrem (od 240 do

320 mm) a má kvalitní teflonový povrch, který zaručuje nepřilnavost. Vydrží teplotu až 250°C, díky hliníku se rychle rozpaluje a dlouho vydrží

horká. Povlak držadla je odolný do 150°C.

Nemýt v myčce! Průměry: 24 - 32 cm Hmotnost: 0,95 - 2,00 kg Pro sporáky: plynové, elektrické, sklokeramické  

Informace

Katalogové číslo 310961668232

Značka Matfer Bourgeat

Parametry

Elektrika: Ano 

Hmotnost: 2 kg 

Keramika: Ano 

Plyn: Ano 

Průměr: 320 mm 

Teplota max: 250°C 

Vytisknuto 24. 10. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

